

### Kanalizace hlavní stoka

				MJ	JC	Množství	Celkem Kč
1	132351254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně		m3	340,00	453,016	154 025,44
2	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení		m3	380,000	353,989	134 515,82
3	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů		m	232,000	85,000	19 720,00
4 K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4		m3	120,10	453,016	54 407,22
5 K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m		m3	4,40	309,773	1 363,00
6	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě		m3	960,000	24,615	23 630,40
7	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m		m3	170,000	141,915	24 125,55
8	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16		t	450,000	268,709	120 919,05
9	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4		t	330,000	15,120	4 989,60
10 K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3		m3	30,10	453,016	13 635,78
11 K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce		t	198,90	557,591	110 904,85
12 K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3	220,80	286,487	63 256,33
13	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63		t	350,00	286,487	100 270,45
14	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315		m	1 250,00	162,000	202 500,00
15	894812325	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné		kus	6 500,000	2,000	13 000,00
16	894812326	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°		kus	6 530,000	5,000	32 650,00
17	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm		kus	3 790,000	7,000	26 530,00
18	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem		kus	9 190,000	4,000	36 760,00
19	894812356	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem		kus	7 180,000	3,000	21 540,00
20	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 315		kus	607,000	7,000	4 249,00
21	28611404	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/150/45°		kus	1 020,00	7,000	7 140,00
22	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3		m3	3 810,000	2,000	7 620,00
23 K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km		t	19,50	4,600	89,70
24 K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů		t	2,40	110,400	264,96
25 K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu		t	18,00	4,600	82,80
26 K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101		t	339,40	4,600	1 561,24

**CELKEM (Kč bez DPH)**

**1 179 751,19**

DPH (21 %)

247 747,75

**CELKEM (Kč vč. DPH)**

**1 427 498,94**